

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Odd.Sa,Vložka č.559/V	Dodávateľ D2618 HAGARD:HAL, spol. s r.o Pražská 9 949 11 Nitra IČO: 50111990, DIČ: 2120201182, IČ DPH: SK2120201182 IBAN: SK73 1111 0000 0011 5878 0005, BIC/SWIFT: UNCRSKBX
---	---

Dátum schválenia: 04.04.2023

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	E1041	Spojka káblová SLV-SV 4x10-35 AL,Cu skru	100,00 ks	10,3261	1 032,61
2.	E1058	Poistkopový odpínač - OPVP10 - 1	50,00 ks	2,4674	123,37
3.	E2255	SPOJKA KABLOVA SLV-SV 4X4-16 AL,CU ZMRASITEL	200,00 ks	6,6848	1 336,96
Cena celkom v EUR (bez DPH)					2 492,94

Poznámka:

Cenová ponuka č. NP230904951
Kontaktovať p.Becková 907799474

Vybavuje: Urbanová Miroslava, E-mail: miroslava.urbanova@dpmk.sk , Podpis:	
Miesto dodania: Bardejovská 6, 04011 Košice	Schválil: Ing. Padyšák Vladimír Generálny riaditeľ
Termín dodania: Dohodou	Potvrdenie prevzatia:
Spôsob dodania:	